RAILWAY RECRUITMENT BOARD, MALDA

Kalibari Railway Colony, P.O. Jhaljhalia, Malda-732102 (West Bengal) Tele No. (03512) -264567 (Website: www.rrbmalda.gov.in)

No. RRB/MLDT/RN/CEN:2/2010/Cat-1&2

RESULT NOTIFICATION FOR DOCUMENT VERIFICATION

On the basis of results of the 2nd stage Written Examination held on 22.01.2012, candidates bearing the following Roll Nos., in ascending order (read Horizontally) are provisionally qualified and called for candidature and Document Verification. They are required to report at the office of Railway Recruitment Board, Malda at 10.00 hrs. on the dates mentioned against Roll Numbers as detailed below. They should bring two passport size photographs (as pasted on the Application Form) along with original certificates and their copies, in duplicate, attested by gazetted officer in support of their possessing specified Educational Qualification, Proof of Age and Caste certificate (in prescribed format) etc.

Post: Commercial Apprentice & Traffic Apprentice: 1 & 2 of CEN: 2/2010;

1. Date of Documents Verification: 25-07-2012 Time: 10.00 AM

2310284 2310335 2310701 2310704 2320978 2331322 2341455 2341467 2341494 2341499

2341607 TOTAL=11(ELEVEN ONLY)

Roll Nos. of Candidates Called against 30% excess over and above the notified vacancies.

2. Date of Documents Verification: **25-07-2012**2310199 2310707 2320951 2331370 2341658

Grand Total (1 to 2) = 16 (SIXTEEN ONLY)

Time: 10.00 AM

TOTAL= 05 (FIVE ONLY)

Note:

- Candidates have also been called for document verification against 30% excess over and above the notified vacancies. The purpose of calling excess candidates, over and above the notified vacancies, is primarily to avoid shortfall in the panel and that merely calling a candidate for document verification does not in any way, entitle him or her to seek an appointment in the Railways.
- 2.0 Call letters to the candidates have been dispatched individually through Post, confirming date, time and venue for Verification. The candidates not receiving the call letter may take note of this and report at the office of RRB-Malda on the date specified. Candidates failing to attend the verification on the notified date (s) are liable to loose their candidature. Request, whatsoever for the change of Date of Verification shall not be entertained by the RRB.
- 3.0 If it is found later at any stage of the recruitment that the candidate does not fulfill all/ any of the conditions of eligibility, his/her candidature will be cancelled and no appeal against such cancellation will be entertained.
- 4.0 RRB/Malda regrets inability to entertain any correspondence from un-successful candidates.
- 5.0 RRB/Malda reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistake at any stage.

CHAIRMAN

Date:12.06.2012.

SERVING CUSTOMER WITH A SMILE

रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा कालीबाडी रेलवे कोलनी, पोस्ट- झलझलिया, जिला- मालदा, पिन-732102 (प. बंगाल) फोन- (03512-264567)

(Website:www.rrbmalda.gov.in)

सं- रेभबो/मालदा/आरएन/सीईएन-2/2010/कोटि-1 एवं 2

दिनांक - 12-06-2012.

दस्तावेजों के सत्यापन हेतु परिणाम अधिसूचना

दिनांक- 22.01.2012 आयोजित द्वितीय चरण की लिखित परीक्षा के परिणाम के आधार पर प्रोविजनल रूप सफल पाये गये उम्मीदवारों, जिसका रोल नं. नीचे आरोही क्रम में दिया गया है (क्षैतिज क्रम में पढें)। उन्हें उम्मीदवारी एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु बुलाया जाता है। वे, नीचे दिये गये रोल नम्बर के साथ इंगित तिथि को रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा कार्यालय में प्रातः 10.00 बजे रिपोर्ट करें। उम्मीदवार अपने साथ निर्धारित शैक्षणिक योग्यता, उम्म एवं जाति प्रमाण पत्र (निर्धारित प्रोफार्मा में) इत्यादि की मूल प्रमाण पत्रों की दो प्रतियाँ जो राजपत्रित अधिकारी द्वारा सत्यापित हो एवं दो पासपोर्ट आकार के फोटोग्राफ (जो आवेदन पत्र में दिये गये फोटो से मेल खाते हों) लावें।

<u>पद</u> - ट्राफिक एवं वाणिज्य अप्रैंटिस, कोटि सं. -1 एवं 2; केन्द्रीय रोजगार सूचना सं. 2/2010;

1. सत्यापन की तिथिः 25-07-2012

समय: 10.00 बजे.

2310284 2310335 2310701 2310704 2320978 2331322 2341455 2341467 2341494 2341499 2341607 कुल = 11 (ग्यारह केवल)

विज्ञापित रिक्तियों से 30% अधिक एवं ऊपर बुलाये गये उम्मीदवारों का रोल नं.

2. सत्यापन की तिथिः 25-07-2012

समय: 10.00 बजे.

2310199 2310707 2320951 2331370 2341658 कुल = 05 (पाँच केवल) कुल योग (1 से 2) = 16 (सोलह केवल)

नोटः

- 1.0 विज्ञापित रिक्तियों से 30% अधिक एवं उपर उम्मीदवारों को भी दस्तावेजों के सत्यापन हेतु बुलाया गया है। दस्तावेजों के सत्यापन हेतु विज्ञापित रिक्तियों से अधिक एवं उपर बुलाये उम्मीदवारों को बुलाने का उद्देश्य मुख्य रूप से पैनल में होने वाली कमी को रोकना है तथा दस्तावेजों के सत्यापन हेतु उम्मीदवारों को बुलाने मात्र से उन्हें रेलवे में भर्ती का कोई अधिकार प्रदान नहीं करता है।
- 2.0 सत्यापन हेतु उम्मीदवारों को व्यक्तिगत बुलावा-पत्र निश्चित तिथि, समय एवं स्थान की जानकारी के साथ भेज दिया गया है। वैसे उम्मीदवार जिन्हें व्यक्तिगत बुलावा-पत्र नहीं मिला हो, वे इस नोटिस को नोट कर रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा में निर्धारित तिथि को रिपोर्ट करें। वैसे उम्मीदवार जो सत्यापन हेतु निर्धारित तिथि को उपस्थित नहीं हो पाते हैं, वे, अपनी उम्मीदवारी खोने के उत्तरदायी होंगे, जो भी हो सत्यापन की तिथि को परिवर्तन हेतु किसी भी आवेदन पर रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा विचार नहीं करेगी।
- 3.0 भर्ती के किसी भी चरण के बाद भी यदि कोई उम्मीदवार पात्रता के सभी/ कोई एक भी शत्तों को पूरा नहीं करते हों, उनका/उनकी उम्मीदवारी रद्द कर दी जायेगी एवं रद्दीकरण के विरूद्ध किसी भी आवेदन पर विचार नहीं करेगी।
- 4.0 असफल घोषित उम्मीदवारों के साथ रेभबो/मालदा किसी भी प्रकार का पत्राचार करने में असमर्थ होने के लिए खेद व्यक्त करता है।
- 5.0 रेलवे भर्ती बोर्ड, मालदा के पास असावधानीवश हुई त्रुटि अथवा टंकन की गलतियों को किसी भी चरण पर सुधारने का अधिकार सुरक्षित है।

अध्यक्ष

(ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ)